
令和 7 年１１月１０日 

 

お客さま 各位 

大垣西濃信用金庫  

 

昼休業導入及び窓口営業時間の変更について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、荒尾支店の窓口営業時間を変更させていただきます。日頃より荒尾支店をご利用の 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、窓口休業時間帯においても、店舗内ＡＴＭはこれまで同様ご利用いただけます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．実施日 

令和８年１月５日（月）より 

 

２．対象店舗 

 対象店舗 所在地 対象店舗の最寄りの店舗 

（１） 荒尾支店 大垣市荒尾町 1787 番 5 

赤坂支店（昼休業実施店） 

住所 大垣市赤坂新町 

3 丁目 72 番地 

電話（0584）71-4111 

笠縫支店 

住所 大垣市笠縫町 460 番 1 

電話（0584）74-4011 

 

３．窓口営業時間 

変更前 変更後 

（平日）    ９：００ ～ １５：００ （平日） 
９：００ ～ １１：３０ ［午前の部］ 

１２：３０ ～ １５：００ ［午後の部］ 

  

４．ＡＴＭ営業時間 

   これまでどおり（８：００～２１：００）、ご利用いただけます。 

以 上 

 

 

ご不明な点は、下記までお申し付けください。 

フリーダイヤル：０１２０－１６７－５０６（平日９時～１７時） 

 


